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Indteegter
A conto bidrag feellesudgifter
Opsparing, starre vedligeholdelse:
Varme
Vand
Administrationsbidrag
Udlejning af keelderrum
Betaling for el i keelderrum
Indbetaling fra arbejdsdag
Indbetaling fra ejendomsmeeglere

Ekstra indbetaling for varme og vand

For meget indbetalt varme retur fra HEF

Feellesudgifter retur fra HEF
Indteegter i alt

Udgifter HEF

- Feellesudgifter

- A conto varme

Betaling til HEF

Renovation

El

El, retur

Vand

Brunata

Forsikring

Skadedyrsbekeempelse

Opsparing, starre vedligeholdelse:

Rengering af trappetarn

Regnskabsfaring

Udbetaling af varme og vand

Indkgb af paerer

Nets

Mgdeudgifter

EDB-udgifter

Bankgebyrer

Kontorartikler, diverse m.m.

Vedligeholdelse
Vandindtraengning i trappetarn:
Vinduer i trappetarn
Vandskader i keelder
Altaner
Rensning af faldstammer
Anodeskift
Energimeerkning:
Alm. Vedligeholdelse:

Udgifter i alt

Resultat

73.200,00 kr

148.440,00 kr

0,00 kr

0,00 kr
12.220,50 kr
0,00 kr
893,75 kr
0,00 kr

0,00 kr

6.673,75 kr

265.000,00 kr
169.000,00 kr
147.986,00 kr
52.120,00 kr
14.520,00 kr
5.880,00 kr
360,00 kr
1.000,00 kr
1.000,00 kr
29.404,53 kr
22.582,45 kr

0,00 kr
708.852,98 kr

221.640,00 kr
33.943,66 kr
29.059,23 kr

-848,85 kr
51.825,35 kr
13.661,87 kr
34.710,93 kr

7.372,52 kr

120.000,00 kr

10.200,00 kr

7.200,00 kr
18.443,34 kr
0,00 kr
2.745,04 kr
0,00 kr
1.530,00 kr
0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

19.788,00 kr

Side 1 af 2

REGNSKAB FOR 2017

571.271,09 kr

137.581,89 kr

Budget 2017

265.000,00 kr
169.000,00 kr

17.400,00 kr
5.880,00 kr
720,00 kr

0,00 kr

73.200,00 kr

25.000,00 kr
33.720,00 kr

50.000,00 kr
8.000,00 kr
169.000,00 kr
10.200,00 kr
7.200,00 kr

1.200,00 kr
2.200,00 kr
2.000,00 kr
2.500,00 kr

400,00 kr
1.000,00 kr

40.000,00 kr
0,00 kr

5.000,00 kr
5.000,00 kr
0,00 kr
0,00 kr

22.380,00 kr  72.380,00 kr

458.000,00 kr

458.000,00 kr

0,00 kr



